SAMSUNG

1-smerna kaseta WindFree™ ‘

« 2-stopenjsko hlajenje: Hitro hlajenje in hlajenje WindFree™.

+ Kot lopute med 37 ° in 87 °; irina lopute 100 mm.
« Vgrajen senzor vlaznosti v prostoru.

Notranja enota

Zunanja enota — enofazna

25

A
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SAMA IR

« Visina le 135 mm.
* Vgrajena odtocna ¢rpalka kondenzata (750 mmHO).

AC026RN1DKG/EU
AC026RXADKG/EU

AC035RN1DKG/EU
ACO035RXADKG/EU

Kapaciteta

Zmogljivost

Energetsko ucinkovito
hlajenje

Energetsko uginkovito
ogrevanje

Raven zra¢nega pretoka

Jakost zvoka

2Zvocni tlak

Ventilator/zunanja enota

Razpon delovne
temperature

Podatki o elektricni napeljavi

Napajalni kabel

Tip kompresorja

Mo¢ (minimalna/nazivna/
maksimalna)

Vhodni tok

Dimenzije

Neto dimenzije (5 x V x G)

Neto masa

Zunanja enota — trifazna

Hlajenje (minimalno/nazivno/maksimalno)

Ogrevanije pri +7 °C (minimalno/nazivno/maksimalno)

Ogrevanije pri -5 °C
Ogrevanije pri -15 °C

SEER

Poraba energije
Pdesignc

EER

SCOP

Poraba energije
Pdesignh (povprec¢no)
corP

Notranja enota (H/M/L)
Notranja enota
Zunanja enota
Notranja enota (H/M/L/tiha)
Zunanja enota (H/L)
Vrsta

Mo¢

Stevilo ventilatorjev
Hlajenje

Ogrevanje

Notranja enota

Zunanja enota, enofazna

Zunanja enota, trifazna

Zunanja enota

Hlajenje

Ogrevanje

Hlajenje (najmanij/std/najvec)
Ogrevanje (najmanj/std/najvec)
Hlajenje — trifazno (najmanij/std/najvec)

Ogrevanije — trifazno (najmanij/std/najvec)

Notranja enota
Zunanja enota
Notranja enota

Zunanja enota

kW
kw
kW
kW

W/wW
kWh/a
kW
W/wW
W/wW
kWh/a
kW
W/wW
m?/min
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)

0.82/2.60/3.80
0.98/3.30/4.40
3,2
29

6.4/
142
2,60
3,61
4.0/
700
2,0
3,26
7.3/6.5/5.8
52
59
32/29/26/25
47/46

Ventilator s pre¢nim pretokom

27
1
-15~46
-20.0~24.0

10, 2, 220~240 V, 50 Hz
10, 2, 220~240 V, 50 Hz

Enojni BLDC
0.17/0.72/1.16
0.20/1.01/1.45

0.85/3.50/4.20
1.00/4.00/5.00
39
2,8

6.2/l
198
3,50
3,21
4.0/
700
2,0
3,12
9.0/8.2/7.2
55
61
35/32/29/28
48/48
Ventilator s pre¢nim pretokom
27
1
-15~46
-20.0~24.0

10, 2, 220~240 V, 50 Hz
10, 2, 220~240 V, 50 Hz

Enojni BLDC
0.18/1.09/1.40
0.19/1.28/1.80

1.2/3.8/5.4 1.6/5.3/7.5
1.4/5.0/7.0 1.3/6.2/10.5
970 x 135 x 410 970 x 135 x 410
790 x 548 x 285 790 x 548 x 285
9,2 9,2
32,5 32,5



